

Picture Picker v0.1

HUOM. Jokainen käyttää tätä ohjelmaa omalla vastuullaan.

Ohjelman avulla kopioidaan halut kuvat lähdekansioista kohdekansioon. Samalla kuvatiedostot nimetään uudestaan niin, ettei kohdekansioon synny saman nimisiä tiedostoja.

Painikkeella 'Valitse lähdekansio' valitaan se kansio, jossa olevia kuvatiedostoja käsitellään. Painikkeella 'Valitse kohdekansio' valitaan se kansio, johon halutut kuvat kopioidaan.

Painikkeella 'Talleta' näkyvässä oleva kuva talletetaan kohdekansioon. Painikkeella 'Ohita' haetaan lähdekansiosta seuraava kuva tallettamatta edellistä kuvaa. Painikkeella 'Takaisin' saadaan näkyviin edellinen kuva (jos vaikka vahingossa painetaan 'Ohita' painiketta).

Lähde- ja kohdekansiot voi muuttaa aina halutessaan. Ohjelma ilmoittaa, kun lähdekansiot kaikki kuvat on käyty läpi.

Ohjelma nimeää talletettavat kuvatiedostot siten, että nimi muodostuu kentässä 'Vakio-osa' olevasta merkkijonosta ja kentässä 'Vaihtuva osa' olevasta numerosta. Numeroa kasvatetaan joka kerta talletuksen jälkeen kentässä 'Inkrementti' olevalla arvolla. Saadun luvun eteen lisätään nollija niin paljon, että vaihtuvan osan pituus on aina vähintään kuusi (6) merkkiä.

Tekstikentässä 'Loki' ylläpidetään historiatietoja. Kun ohjelma käynnistyy, niin se lukee tähän kenttään tiedostossa PicturePicker.log olevat tiedot, jos tiedosto on olemassa. Lokiin kirjataan kaikki lähde- ja kohdekansioiden valinnat. Lisäksi käyttäjä voi lisätä lokiin omia kommenttejaan. Loki auttaa jatkamaan työtä oikeasta kohdasta, jos joutuu keskeyttämään sen välillä. Painikkeilla 'Tyhjennä loki' ja 'Talleta loki' hallitaan lokia. Jos ohjelma päättyy ilman että lokia on talletettu, niin ohjelma varmistaa käyttäjältä, että näin todella halutaan. Lokitiedoston sisältö ei silloin muuta, joten 'vanha' loki luetaan kun ohjelma käynnistyy seuraavan kerran. Lokitiedoston PicturePicker.log pitää sijaita samassa kansiossa kuin itse ohjelmakin.

Ohjelma käsittelee vain .jpg-tyyppisiä kuvatiedostoja.

Ohjelmasta voi valita suomen-, ruotsin- tai englanninkielisen version, jolloin painikkeet, otsikot ym. kentät sekä ilmoitukset esitetään ao. kielellä.